温州市小额贷款公司协会
温小贷协秘 〔⒛16)3号

秘书处

关于召开协会理事会第十次会议的通知

各理事革位 :

经研究,决定召开协会理事会第十次会议,现将会议相关事项

通知如下:

一、会议时间地点:

时间:⒛16年 8月 19日 (星期五)上午,九时整开始 ,

时间半天。

地点:协会
“
小贷之家

”(温州市雁荡西路 350号开发区大厦 1608

室)。

二、会议内容 :

1.协会上半年工作汇报,下半年工作安排 ;

2.片 区联席会议召开及税收返还落实进展情况介绍 :

3.三家小贷公司取消会员资格说明;

4.邀请市金融办领导讲话 ;

5.其他事项。

三、要隶 :

请各理事单位,按会议内容要求做好参会准备。其他需要提交讨

讼鞠议题,请传至协会秘书处。

联系人:陈晓艳 电话:8Sg23sO3 QQ:8ss67sgo

酏掌l醪
报:市金融办、张震宇主任。